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NUM
PETT

N

70
14
5
47
121
165
48

56

65
73
45
97

118
44
77

103
129
78
81
173
38
10
75
18
99
61
147
108
198
62
174
82
132
150
17
83
13
112
15
128
163
19
11
85
68
135
43
142
137
102

NUM
CODICE

587214M
ES61020
ES69734
ES60848
ES60854
ES61025
ES60849
ES60855
ES60851
ES60694
ES60732
A087291

ES56128
ES60852
ES61024
ES60997
ES60843
ES60749
A062898
ES60750
ES60758
ES60760
714659R
ES60747
710167C
396015R
ES60696
892071K
A079251

995249H
ES60845
A063134
A043391

A045437
844200M
797334X
ES60824
ES60994
922050X
871678J

A062904
A047893
990233Y
ES60757
A102161

919661H
905026K
A091276
980139Y
832616M
950951F
A057437
895269H
ES60735

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ZAMBONI Andrea
SCHAEDDEL Philipp
ANZELINI Maurizio
GSCHNITZER Thomas
SOGNE Alessandro
LUDEWIG Joerg
HOFMANN Wolfgang
STADLER Tobias
LADURNER Harald
BERTELLI Mattia
DALSANT Roberto
ZEMMER Michael
HERTLEIN Markus
PECHTL Daniel

SCHMIDT Joerg
GOTTARDI Davide
DANKLMAIER Michael
GIOVANNINI Matteo

RIZZI Eduard

GRIOT Roberto
RABENSTEINER Johann
MAGGIONI Richard

SEPPI Stefano

WEBBER Gabriele
LUTRICUSO Dario
UNTERTHURNER Stephan
STUEFER Erwin

KOFLER Andreas
CATALANO Carmelo
GUFLER Alexander
CAMPANA Massimo
PICCINA Simone

RIVA Marco

NICENTE Daniel
DELLAGIACOMA Piergiorgio
ERHARD Alexander

HAINZ Joachim
SACCOMAN Roberto
LUGGIN Norbert
BEDESCHI Alberto
PILO Stefano
AGNINI Giovanni
ABLER Alex
VISENTIN Giorgio
RIEGLER Valentin
RESCH Christian
VIGL Alois
SARTORI Nicola
BERTOLDI Marco
GOETSCH Markus
FACCHINI Alex
MARASCA Oskar
PELLEGRINI Luca
TINELLI Flavio

Vito
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PUNTI

ANNO

1982
1983
1977
1984
1994
1975
1967
1993
1971
1987
1980
1985
1992
1989
1972
1977
1991
1978
1971
1977
1968
1981
1982
1960
1989
1976
1979
1966
1982
1983
1970
1975
1966
1986
1959
1978
1970
1970
1978
1982
1965
1977
1984
1970
1966
1975
1953
1981
1983
1972
1990
1970
1969
1976

COM

20
GER
05T

GER
GER
GER

21

GER
AUT
GER

AUT
20H
21

20H

21
05T
20
20
21L
21
21W
21

21
02v
21
20
21
GER
05
21
20J
21
21X
21D
05B
21
21
21E
20
20
21K
21
21K
21

COD.

X030

K025

TNO1

1188
X115
1188

Q111

P120
X030
0356
K025
Q111
W115

X115
3879
E017
X030
EO017

TNO1
D114
0315
X115
1146
0188

Q111
K025
X030
K123
MO039
0251
W115
0251
Y003

SOCIETA'

CARINA - BRAO CAFFE'
TEAM ALPECIN

BICI E SPORT

RACING TEAM WINAX-FOOD
ASD TEAM BREMA PISSEI
TEAM ALPECIN

TEAM CORRATEC QUEST
TEAM MALESAN SPORT
ATHLETIC CLUB MERANO
ESTREMO DIMMIDISI

CC ROTALIANO

DYNAMIC BIKE TEAM EPPAN
TEAM ESIN-CYCLING
RADCLUB-UNION SPORTHUET
TEAM ALPECIN

ASD BRAO CAFFE' UNTHER
TEAM PHYSIO 1.0

BREAN TEAM TRENTO
SPORTLER TEAM

BREAN TEAM TRENTO
MISTERBIKETEAM BRIXEN
BICI E SPORT

CAMIN BIKE TEAM A.S.DIL
C.C.ROTALIANO
SKATENATEAM BIKE

CARINA - BRAO CAFFE'
ASC RADCLUB SARNTAL
DYNAMIC BIKE TEAM EPPAN
CAMIN BIKE TEAM A.S.DIL
SC MERAN ZORZI KALTETEC
SC FORMIGOSA MANTOVA
SPORTLER TEAM

F.MAGNI - FLANDERS LOV
ARSV VINSCHGAU

CARINA - BRAO CAFFE'
ARSV VINSCHGAU

RSV HACHINGER TAL

ASD BRAO CAFFE' UNTHER
KSV - FOR FUN CYCLING T
TEAM LAPIERRE-TRENTINO
SPORTLER TEAM

ASD TEAM ARES BZ

RV EDELROT LANA
ATHLETIC CLUB MERANO
CAMIN BIKE TEAM A.S.DIL
DYNAMIC BIKE TEAM EPPAN
CARINA - BRAO CAFFE'
A.S.D TEAM ENERGY BIKE
SOCIETA" CICLISTICA PER
DYNAMIC BIKE TEAM EPPAN
SC MERAN ZORZI KALTETEC
DYNAMIC BIKE TEAM EPPAN
G.S. ALTO ADIGE - SV SU
HIGHROAD TEAM ASD

TEMPO DISTACCO

FINALE

38'38.6
38'44.1
38'62.7
39'22.5
39'61.3
40'14.6
40'29.8
41'02.5
41'12.0
41'12.3
41'20.1
41'29.8
41'36.2
41'47.1
41'47.6
41'48.1
41'49.0
42'07.6
42'12.2
42'18.1
42'29.8
42'37.5
42'47.5
42'56.3
42'58.5
43'00.2
43'01.2
43'28.4
43'31.0
43'33.0
43'34.4
43'36.3
43'39.3
43'42.9
43'53.1
43'55.2
44'02.3
44'09.7
44'17.9
44'35.1
44'39.3
44'54 .4
44'57.3
45'03.6
45'05.8
45'10.5
45'12.2
45'23.7
45'24.4
45'28.6
45'46.7
45'49.8
45'51.7
45'52.2

0.0
5.5
141
43.9
112.7
1'36.0
1'51.2
2'23.9
2'33.4
2'33.7
2'41.5
2'51.2
2'57.6
3'08.5
3'09.0
3'09.5
3'10.4
3'29.0
3'33.6
3'39.5
3'51.2
3'68.9
4'08.9
4'17.7
4'19.9
4'21.6
4'22.6
4'49.8
4'52.4
4'54.4
4'55.8
4'57.7
5'00.7
5'04.3
5'14.5
5'16.6
5'23.7
5'31.1
5'39.3
5'66.5
6'00.7
6'15.8
6'18.7
6'25.0
6'27.2
6'31.9
6'33.6
6'45.1
6'45.8
6'50.0
7'08.1
711.2
7'13.1
713.6

PNT
TAB
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

Raiffeisen

Raiffeisenkasse Uberetsch ERLEBMNIS
E

Cassa Raiffeisen Oltradige  ARREDAR!

WOHNEN
CON CUORE

pec

P

VERSICHERUNG

AUTO [
KALTERN




POS

55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123

NUM
PETT

136
153
141
9
79
94
115
144
20
148
41
50
109
34
107
21
25
143
104
91
16
66
172
93
200
96
180
46
177
170
86
51
196
166
179
139
186
59
30
71
199
39
185
63
89
181
24
88
105
160
167
23
192
64
176
125
127
188
69
175
119
100
169
156
37
52
95
164
194

NUM
CODICE

862374G
ES61040
A044033
516050Y
ES60825
ES60973
A022728
461490Y
ES60846
ES56151
A112131

ES60996
A071794
ES60614
587674S
ES60748
670351U
A062364
904035K
ES60858
A067223
A099147
ES60731
ES60972
ES60701
A093909
790163H
ES60853
894941J

ES60616
A053418
ES61017
A066972
728887V
860338N
A021890
524973N
917731M
ES61027
ES61028
TG04947
A005635
ES60821
A054649
8030102
997531E
A063073
A121771

414662Y
827994C
A040839
A034623
ES60755
A068224
892062J

ES60692
ES60699
ES60844
ES61016
837252V
ES61019
ES60695
ES60613
ES60763
ES60826
ES61018
A067441

852671G
ES60842

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

GAMPER Peter Paul
THALER Arthur
NIEDEREGGER Markus
APPOLONNI Mario
GARBELLINI Davide
PLUNGER Philipp
TUTZER Markus
PELLEGRINI Enrico
BAZZANELLA Mario
THURNER Roland
PIVA Gianluca
GENOT Gilles
WENTER Markus
HERMANUTZ Felix
PIVA Massimo
HOBER Alexandra
LINARDI Tarcisio
GRABER Guenther
TSCHIGG Armin
ZENDRI Bruno
ASTER Michael
BAGOZZ| Paolo
KAISER Juergen
BALDINI Giacomo
GRASSNIG Markus
LUGGIN Werner
BERNARD Nikolaus
MARGUE Fredric
LADURNER Theodor
MOLL Markus
DEMANEGA Arno
MUELLER Alexander
NESCI Davide

DI GERONIMO Michele
MERANER Luis
ZOESCHG Gerhard
PALMA Richard
BETELLE Martin
LUCK Julia
HUENTING Philipp
SCRINZI Simone
MITTERER David
TEVINI Giuseppe
DELLADIO Ettore
VIRZI'" Stefano
DALLAGO Stefano
CIACCI Lorna
STUEFER Manuel
ANDREATTA Alessandro
BELLANTE Dario
ELZENBAUMER Robert
RAOSS Paola
VALENTINI Silvano
TAMBURRO Francesco
PICHLER Werner
THURNER Peter
ANSELMI Mauro
FAVA Fausto
BROEKER Matthias
HELFER Kurt Johann
KAERER Rene
TSCHURTSCHENTHALER Andreas
CUK Tomislav
FACCIO Giacinto

DE FELICE Antonio
CLAAS Alexander
WIESLER Egon
THURNER Erich Karl
COMI Adriano
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ANNO

1972
1969
1969
1969
1978
1992
1973
1969
1966
1968
1988
1991
1973
1997
1975
1974
1964
1971
1973
1979
1991
1986
1960
1980
1964
1980
1958
1988
1960
1961
1981
1989
1988
1966
1958
1969
1955
1985
1983
1987
1978
1990
1957
1986
1982
1961
1975
1982
1975
1965
1967
1967
1952
1984
1960
1970
1971
1953
1986
1959
1977
1976
1960
1966
1989
1990
1981
1964
1949

COM

21

21
20

21
21
AA
05B
20
LUX

AUT
20
AA
20
21D
21K
05T
21K
21D
GER

AUT

21K
LUX
21E
AUT
21E
GER
20
20
21K
21
21K
21
GER
GER

21

20D
21
21
21
21
20
20
218
20

21
21

GER
21D
GER

SLO
05T

GER
21E
21L
ITA

COD.

A100

EO017
X030

Z110
E110

MO039

Z110

MO039
BZ01
X030
0188
0251

0251
0188

1140
0251

E110

E110

H118
X030
0251
0188
0251
K025

E017

1153
A100
Y003
X115
L035
MO039
D115
1018
X030

Wo037
E110

0188

E017
0356
CS09

SOCIETA'

TEAM ZANOLINI BIKE-WALD
ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
ARSV VINSCHGAU

CARINA - BRAO CAFFE'
ATHLETIC CLUB MERANO
TEAM ALUPRESS

ASC KARDAUN-CARDANO
REWEL-TEXMARKET TEAM
ATHLETIC CLUB MERANO
ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
SOCIETA" CICLISTICA PER
ETOILE CYC.FONTENAYSIEN
ASC KARDAUN-CARDANO
TEAM ESIN-CYCLING
SOCIETA" CICLISTICA PER
ATLETIC CLUB MERANO
CARINA - BRAO CAFFE'

RV EDELROT LANA
DYNAMIC BIKE TEAM EPPAN
ASD TEAM EXECUTIVE
DYNAMIC BIKE TEAM EPPAN
RV EDELROT LANA

VC LECHHAUSEN

ATHLETIC CLUB MERANO
TEAM PHYSIO 1.0

KSV FOR FUN CYCLING TEA
DYNAMIC BIKE TEAM EPPAN

REWEL-TEXMARKET TEAM
RC BIKE POINT INNSBRUCK
REWEL-TEXMARKET TEAM
TEAM ALPECIN

BREN TEAM TRENTO ASD
CARINA - BRAO CAFFE'
DYNAMIC BIKE TEAM EPPAN
RV EDELROT LANA
DYNAMIC BIKE TEAM EPPAN
DYNAMIC BIKE TEAM EPPAN
TEAM ALPECIN

TEAM ALPECIN

TEAM ALPECIN

ARSV VINSCHGAU

CC ROTALIANO

U.S. LITEGOSA

TEAM ZANOLINI BIKE-WALD
G.S. ALTO ADIGE - SV SU
SPORTLER TEAM
A.S.C.SARNTAL RAIFFEISE
SOCIETA" CICLISTICA PER
UNIONE SPORTIVA LITEGOS
RAINER-WURZCOM

CARINA - BRAO CAFFE'
BICI E SPORT

SC ALTAIR ASD
REWEL-TEXMARKET TEAM

GSA ZERO WIND

ASC FORMIGOSA

TEAM ALPECIN

RV EDELROT LANA
TEAM ALPECIN

SCM TRIATHLON

BAM.BI

BICI SPORT VOLANO
ATHLETIC CLUB MERANO
TEAM ALPECIN

ARSV VINSCHGAU

ASC RADCLUB SARNTAL
CIRC. AZIEND. CASSA RIS

TEMPO DISTACCO

FINALE

45'55.3
46'04.1
46'09.1
46'10.4
46'18.6
46'22.5
46'41.5
46'48.8
46'50.4
46'51.0
46'51.8
47'03.6
47'10.3
47'15.2
47'23.3
47'23.9
47'26.3
47'28.8
47'39.0
47'58.4
48'06.5
48'22.5
48'34.7
48'39.5
48'42.7
48'54.6
48'55.4
48'58.6
49'00.4
49'00.9
49'01.9
49'05.9
49'11.0
49'25.8
49'27.5
49'40.3
49'44 1
49'44.6
49'50.4
49'50.9
49'52.2
49'54.5
50'06.5
50'09.4
50'11.7
50'16.5
50'46.8
51'00.7
51'07.8
51221
51'50.8
51'51.6
51'54.9
51'569.5
52'01.7
52'10.2
52'16.3
52'22.7
52'25.2
52'25.9
52'28.4
52'31.4
52'35.2
52'55.6
53'08.0
53'09.8
53'19.8
53'20.2
53'21.9

716.7
7'25.5
7'30.5
7'31.8
7'40.0
7'43.9
8'02.9
8'10.2
8'11.8
8'12.4
8'13.2
8'25.0
8'31.7
8'36.6
8'44.7
8'45.3
8'47.7
8'50.2
9'00.4
9'19.8
9'27.9
9'43.9
9'66.1
10'00.9
10'04.1
10'16.0
10'16.8
10'20.0
10'21.8
10'22.3
10'23.3
1027.3
10'32.4
10'47.2
10'48.9
11'01.7
11'05.5
11'06.0
11'11.8
11123
11'13.6
11'15.9
11'27.9
11'30.8
11'33.1
11'37.9
12'08.2
12'22.1
12'29.2
12'43.5
13'12.2
13'13.0
13'16.3
13'20.9
13'23.1
13'31.6
13'37.7
13'44.1
13'46.6
13'47.3
13'49.8
13'52.8
13'56.6
14'17.0
14'29.4
14'31.2
14'41.2
14'41.6
14'43.3

PNT
TAB
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POS NUM
PETT
124 140
125 98
126 161
127 134
128 110
129 183
130 149
131 151
132 28
133 124
134 197
135 92
136 49
137 178
138 123
139 189
140 101
141 138
142 33
143 32
144 191
145 111
146 187
147 130
148 152
149 120
150 195
151 40
152 133
153 29
154 171
155 114
156 27
157 53
158 193
ISCRITTI
NON PARTITI
2
3
7
12
22
26
31
35
36
42
55
57
58
60
67
72
74
76
80
84
87
90
106
113
116
117
122
126
131

NUM
CODICE

A039268
ES61029
870774M
828531L

A100907
ES61041
ES60857
ES61034
ES61037
ES60618
773874C
ES60966
ES60971
984680T
ES61036
ES60847
ES60698
A000917
ES60970
A113109
ES60702
921476J

896813C
ES60759
ES61035
ES61022
A032693
A085216
588261D
A097543
ES60619
A081617
ES61026
ES61023
A052814

39

A034504
848581T
ES60754
854702A
ES60823
933765X
ES60736
ES60752
ES60764
804078A
ES60617
ES60756
ES60761
970089F
A058493
ES61033
ES60693
ES60700
396370M
994296Q
524948V
ES60850
547982P
641149R
ES60968
ES60969
ES61030
ES60697
ES60822

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

LARCHER Michele
HARSCH Dominik
CARESIA Patrizio
SCHIESARO Fabio
HOFER Michael
HUBER Peter

WEISS Thomas
WEISS Werner
ZAMBOTTI Barbara
PETER Karl Roland
GIUNCHI Luca
LEITENSTORFER Florian
ISSER Thomas
GROSS Manfred
TRAFOJER Peter
FUCHS Ferdinand
PAVONI Cesare
IMPERATO Antonino
HABERSATTER Barbara
MARASCA Isabel
MOSCHEN Roberto
HOUSKA David

ZORZI Renzo
MADERTHANER Martin
ERTLSCHWEIGER Michael
LUCKE Patrick
STUEFER Franz
SODANO Domenico
MOSER Giuseppe
BADER Sarah
STEINER Franz
RICCARDI Alberto
RICHTHOF Julia
HABERL Timo

S0zzI Silvano

OBRIST Michael
WIESER Franz
FERRARI Davide
TUMLER Michael
HAMANN Maria

VIGL Edith

HIEN Tina

BURGER Loris
MARCHESAN Patrick
GROSS Armin
MUELLER-SCHELL Werner
FREIBERGER Wolfgang
FERRARI Carlo
TAPPEINER Andreas
NUSSBAUMER Juergen
GEYER Florian
WESSELY Jan

PIAZZA Andrea
DEGASPERI Ivan
SANTACROCE Leopoldo Aldo
TASCHLER Stefan
KUHN Torsten

TIBONI Tiziano
PIXNER Juergen
PERBELLINI Matteo
DANESE Loris
OSTENDARP Mark
MAIR Christian
HAMANN Stefan
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ANNO

1971
1979
1964
1968
1973
1959
1972
1970
1974
1968
1967
1979
1993
1962
1977
1957
1974
1968
1991
1998
1951
1973
1953
1970
1969
1977
1946
1992
1967
1980
1958
1977
1976
1989
1941

1988
1995
1973
1985
1975
1971
1971
1996
1998
1989
1987
1983
1985
1987
1987
1984
1979
1979
1981
1978
1982
1980
1975
1974
1976
1975
1973
1968
1971

COM

21
GER
20
21
21
05

20
GER
AUT
21L

AUT

21
AUT
21K
21
21
20
AUT

GER
21L
13
21
21
AUT
21K
GER
GER
21

20
21

20
GER
21L
GER

21L
GER

21
21L
GER
GER

20
21
21
GER
02
21L

GER

GER

COD.

Q111
D115

W101
EO017

D115

0356

Wo037
0251
T025

E017
X030

0356
B189
Wo037
X115

0251

A100

X030
X009

X030

0356

0356

E017
0356

HO11
A100
F040

B342
0356

SOCIETA'

CAMIN BIKE TEAM A.S.DIL
TEAM ALPECIN

UNIONE SPORTIVA LITEGOS
A.S.D. ALPENJET

ARSV VINSCHGAU

ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
CANNONDALE GOBBI FSA
CANNONDALE GOBBI FSA
MG.K VIS-SOMEC

RSV SEEROSE FRIEDRICHSH
UNIONE SPORTIVA LITEGOS
RSV HACHINGER TAL

TEAM PHYSIO 1.0

ASC RADCLUB SARNTAL

RAD-UNION SIMPLON

ASD AVESANI LUCA

SC ALTAIR ASD

TEAM PHYSIO 1.0

DYNAMIC BIKE TEAM EPPAN
VELOCE CLUB BOLZANO
ARSV VINSCHGAU

CARINA - BRAO CAFFE'
OETZI RADTEAM

RV ST.JOHANN IN TIROL
TEAM ALPECIN

ASC RADCLUB SARNTAL
AS.D. CILENTO MTB

SC ALTAIR ASD

SPORTLER TEAM

RAD UNION SIMPLON
DYNAMIC BIKE TEAM EPPAN
TEAM ALPECIN

TEAM ALPECIN

TEAM ZANOLINI BIKE-WALD

CARINA - BRAO CAFFE'
RODES VAL BADIA RAIFFEI
ASD STEMAX TEAM
CARINA - BRAO CAFFE'
TEAM ALE'

ASC RADCLUB SARNTAL
TEAM ALE'

ASC RADCLUB SARNTAL

ASD CHESINI 1925

ARSV VINSCHGAU

ASC RADCLUB SARNTAL
TEAM ALPECIN

RFV 1893 PRIEM v.V.
ASD BUTTY

S.C. ALA

TEAM ZANOLINI BIKE-WALD
SSV PICHL/GSIES RAIFFEI
BIKE-BASE SCHLIERSEE
MTB PERTICA BASSA
ASC RADCLUB SARNTAL
ASD FP RACE
TURNOVER

TEAM ALPECIN

TEAM ALE'

TEMPO DISTACCO

FINALE

53'51.1
54'06.0
54'09.2
54'11.8
54'37.6
54'38.5
55'01.7
55'02.1
55'02.5
55'06.6
55'13.0
55'34.5
56'17.3
56'51.8
56'58.3
57'16.4
57'41.6
58'22.7
58'28.7
58'31.5
58'40.3
58'44.7
59'39.3
1:00'23.9
1:01'49.3
1:02'19.3
1:02'55.2
1:05'08.4
1:05'21.5
1:06'47.2
1:08'17.9
1:10'53.5
1:12'06.3
1:12'07.6
1:15'04.9

15'12.5
15'27.4
15'30.6
15'33.2
15'59.0
15'59.9
16'23.1
16'23.5
16'23.9
16'28.0
16'34.4
16'55.9
17'38.7
18'13.2
18'19.7
18'37.8
19'03.0
19'44.1
19'50.1
19'52.9
20'01.7
20'06.1
21'00.7
21'45.3
2310.7
23'40.7
24'16.6
26'29.8
26'42.9
28'08.6
29'39.3
32'14.9
3327.7
33'29.0
36'26.3

PNT
TAB
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POS NUM

PETT

145
146
155
162
168
182
184
190
201
202

NUM
CODICE

6412508
A059265
ES60737
A026684
ES61021
ES60967
ES60762
ES61032
A107423
524508V

NON ARRIVATI

1

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

OBERKALMSTEINER Hansjorg
TASSER Anton Alois

STEINL Gerhard

VICINI  Sergio

RUESCHOFF Gregor
HERMLE Arthur

FERRARI Giovanni
WERKMEISTER Siegfried
DOSSI Marcellina

PERINI Paolo

54 ES60612 CECCO Alexander

SQUALIFICATI

0

08-04-2017 / MENDELPASS

ANNO

1972
1971
1967
1966
1967
1961
1955
1957
1962
1969

1983

COM

21
21
GER
21A
GER
GER

GER

20
21

21

TEMPO DISTACCO

COD. SOCIETA' FINALE

0356 ASC RADCLUB SARNTAL
L035 A.S.C.SARNTAL RAIFFEISE
TEAM ALE'
1009 GS ZANOLINI BIKE PROFES
TEAM ALPECIN
RV SPAICHINGEN
ASD CHESINI 1925
TEAM ALPECIN
X030 CARINA - BRAO CAFFE'
W037 SC ALTAIR ASD

P111 Poli,AV.1. Bike Team

LA GIURIA

PNT
TAB
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